四川音乐学院公派出国留学总结表
填表说明：
1. 赴（国）境外学习/进修/合作研究等三个月及以上，需填写此表。
2. 处理回国手续前，需先填写此表，同时选择有代表性的照片三张，发送至sccmgjc@126.com。
	姓名
	
	学号（教师略）
	
	院系
	

	学历学位
	
	职务/职称
（学生略）
	
	入职时间/入学时间
	

	身份证号
	
	联系电话、Email
	
	留学国别
	

	录取项目
	
	留学时间（月）
	

	CSC学号
	
	留学身份
	

	出境日期
	
	回国日期
	

	留学学校(中文)
	
	留学学校(英文)
	

	所从事研究方向
	
	境外导师
	

	在境外期间发表文章/参加国际会议/比赛/演出统计

	序号
	文章名/节目名
	发表期刊/会议/比赛/演出名称
	本人排名
	影响因子（会议略）
	备注

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	本人留学总结(500字以上，主要为本人收获、取得的成绩等，可附页)

	



































	对我校相关工作建议

	





本人签名：                                          填写日期：
1

